
 

 

UCHWAŁA NR XVII/112/2025 

RADY GMINY SKULSK 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz zasad zwalniania od 

obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153), art. 42 ust.6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) Rada Gminy Skulsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze godzin, którym powierzono stanowiska 

kierownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela. 

2. Wymiar zajęć po zniżce wynosi : 

- dyrektor Szkoły Podstawowej w Wandowie -5 godzin, 

- zastępca dyrektora/wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Wandowie -17 godzin 

- dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Skulsku -3 godziny, 

- zastępca dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Skulsku -6 godzin, 

- nauczyciel, który w Szkole Podstawowej w Wandowie obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie dyrektora 

szkoły -5 godzin. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LVII/542/2024 Rady Gminy Skulsk z dnia 12 lutego 2024r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych opiekuńczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skulsk. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.               

i wchodzi w życie z dniem 01.12.2025 r.          

   
Przewodnicząca Rady Gminy Skulsk 

(-) Magdalena Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 8127


		2025-11-14T11:10:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




